
Verksamhetsberättelse för 2024. 
 
Styrelsen består av: 
 
Ordförande Yvonne Johansson 
 
Vice ordförande Bengt Andersson 
 
Kassör Inger Johansson 
 
Sekreterare Rosita Samuelsson 
 
Vice sekreterare Margit Eriksson 
 
Ledamot Helena Gustavsson 
 
Ledamot Leif Persson 
 
Under året har det varit 8 styrelsemöten och 6 medlemsmöten. 
 
SPF seniorerna anordnade resa till Falkenbergsrevyn den 4 februari. Innan föreställningen 
intog vi middag på restaurangen som är i anslutning till teatern, blev en lyckad kväll med god 
mat och många skratt. 
 
Det har hållits 2 webbinarium i Vrå-gården som handlat om Kivra, bank-id, framtidsfullmakt 
och testamente. 
 
Uppträde av musikgruppen “Arrays” i Hinneryds bygdegård. 
 
Seniorerna har anordnat en PUB-kväll med musik quiz av Jan Göransson och pizza till 
självkostnadspris som blev väldigt uppskattat. 
 
SPF Vrå-Lidhult har haft program för folkhälsoveckan under maj-månad med bl a 
tipspromenad, korvgrillning, träning och visning av Hälsohörnan samt pizzabakning på ICA, 
Lidhult till självkostnadspris, boule och vattengympa i simhallen, Lidhult. 
 
SPF fick inbjudan till att närvara på kulturdagen Växjö i maj månad med uppträde av Knut 
Knutsson och Mikael Neuman, några medlemmar från vår förening var närvarande. 
 
Odensjö SPF anordnade resa i maj månad till Birgit Nilssons museum i Båstad och  
flygmuseum i Ängelholm, där Vrå-Lidhult SPF var inbjudna att närvara. 
 
Vår ordförande har “vår-talat” i Torpa.  
 
Seniorerna har närvarat vid Vrå marknad och Loppis i Lidhult. 
 



Seniorshopen varit och visat sommarkläder i Vrågården, SPF-medlemmar ställde upp som 
mannekänger. 
 
Under året har vi medverkat för en namninsamling som avser närtrafiken i vår kommun, 
skrivelser till kommunen avseende äldreboendet Björkäng, 
fadderverksamhet har pågått i Lidhultsskolan, bingo på äldreboendet Björkäng, kort spel på 
Ica i Lidhult, Lingonbygdens cykellopp, medverkat i tävlingen “hjärnkoll”, medlemmar som 
närvarat vid golf tävling och promenader i Vrå samt Lidhult. 
 
Studiebesök i augusti månad hos Merlinum forklifts trucktillverkning i Ljungby. 
 
Vi har stöttat Chigambaskolan i Gambia med bidrag, medlemsavgift till Lingonbygden och är  
samverkanspartner för projekt “nya” idrottsplatsen i Vrå. 
 
Året avslutades med en gulasch sopp lunch i Vrågården och fick se museum på Carl 
Jonssons medaljer som han har skänkt till Vrågården. 
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